lio pariter tenore praesentium declaramus statuimus, atque de-

> cernimus.

D
24. Insuper hac eadem nostra perpetuo valitura constitutione
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•

D

⚫ iisdem motu, scientia , deliberatione potestatis plenitudine et consi-

lio memoratario praeinsertam dicti Innocentii praedecessoris con-

⚫stitutionem cum declarationibus ac dispositionibus praedictis ,

omnibusque et singulis superius, expressis et contentis, contra

» quoscumque, sive saeculares, sive ecclesiasticos etiam regulares

ut prefertur, expressos qui dictas hostias , vel particulas consecra-

tas quocumque modo, etiam sive qualitate furti per se ipsos , vel

alios quoscumque, aut de alterius mandato habuerint, seu retinue-

rint, vel alio transferre, seu transportare praesumpserint, super qui-

• bus stari.volumus judicio et interpretationi praefatorum venerabi-

‣ lium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium inquisitorum qui-

bus pariter cognitionem super praedictis reservamus juxta casuum,

» et personarum circumstantias et qualitatis cum iisdem poenis etiam

traditionis brachio saeculari, earumdem tenore praesentium am-

pliamus, et extendimus .

D

•

·D

25. Non obstantibus omnibus et singulis illis quas memoratus

Innocentius praedecessor in suis literis praeinsertis voluit non ob-

⚫ stare caeterisque contrariis quibuscumque.

»

26. Volumus autem, quod praesentes literae postquam ad

valvas ecclesiae Lateranen . ac basilicae principis Apostolorum de

⚫ urbe nec non cancellariae Apostolicae et in acie Campi Florae per

aliquem ex nostris cursoribus ut moris est, publicatae et affixae

» fuerint, omnes et singulos , quos concernunt, ac concernent in fu-

turum perinde afficiant. et arctent ac si unicuique illorum perso-

paliter intimatae et notificatae fuissent, quodque illorum transum-

ptis sive exemplis, etiam impressis , manu alicujus notarii publici

subscriptis et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae

• munitis eadem prorsus tam in judicio, quam extra illud ubique lo-

» corum fides adhibeatur quae ipsismet praesentibus adhiberetur ,

» si ostensae et exhibitae forent.

D

>
2 7. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostra-

rum confirmationis, approbationis, innovatiouis, voluntatis, man-

dati, declarationis, statuti, decreti , reservationis, ampliationis et

extensionis infringere vel ei ausu temerario contraire ; si quis au-

> tem hoc attentare praesumpserit , indignationem omnipotentis Dei,
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⚫ ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incur-

⚫ surum.

Datum Romae apud s. Mariam Majorem, anno Incarnationis

> dominicae millesimo sexcentesimo nonagesimo XI kal . januarii,

pontificatus nostri anno II. »
>

Contra surripientes, vel asportantes, aut apud se retinentes sacras

hostias vel particulas consecratas.

BENEDICTUS XIV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rsi memoriam.

Ab augustissimo Eucharistiae sacramento, in quo Salvator no-

⚫ster et Dominus Jesus Christus seipsum nobis, tamquam gratia-

› rum omnium fontem uberrimum, atque pretiosum aeternae gloriae

>
pignus, amandum atque fruendum exhibere ineffabili benignitate di-

gnatur ; cui curvari convenit omne genu , omnesque gentes et po-

pulus et linguas per omne adorationis et honoris tributum offerre;

› sceleratorum hominum audaciam, multoque magis sacrilegas im-

piorum manus arcendus esse, in primisque a nobis Apostolicae

⚫ auctoritatis clypeo, ac districto poenarum gladio, quantum in Do-

› mino possumus, longius propulsandas, tam ipso ministerii nostri

officio tum etiam praedecessorum nostrorum exemplis admo-

›

>

⚫

» nemur.

. Et sane cum alias ven. mem. praedecessor noster Innocentius

Papa XI per suam constitutionem datam IV, idus martii anno in-

› carnationis dominicae millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto

› statuerit, ut omnes, et singuli utriusque sexus, qui de execrabili

furto hostiae consecratae, sive unius sive plurium particularum

› consecratarum , cum sacra pyxide, vel sine illa , legitime et judi-

› cialiter confessi aut convicti fuerint, quive propria malitia, vel

» de alterius mandato hostiam ejusmodi, sive unam, vel plures par-

» ticulas consecratas ad malum finem apud se retinere, vel alio trans-

» ferre, seu asportare praesumpserint, condignis poenis et animad-
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·

>

·

>

⚫ versionibus pro facinoris atrocitate plectantur, et pro prima etiam

vice curiae saeculari tradantur non obstante minori aetate, dum

modo vigesimum annum attigerint : easdemque poenas constitue-

rit etiam contra mandantes ; immediatus illius successor fel, record.

› Alexander Papa VIII aequali zelo ad tam nefarium scelus elimi-

» nandum armatus praedictam Innocentii XI constitutionem confir-

▪ mavit, per aliam in simili forma datam XI kal. januarii anni mil-

lesimi sexcentesimi nonagesimi ; in qua etiam illud addidit, ut sub

⚫ antedictae constitutionis dispositionǝ intelligi deberent comprehen-

sae omnes et singulae personae tam saeculares quam ecclesiasti-